ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2018   № 305
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление от 14.09.2012 г. № 151 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»

В соответствии с положениями Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 14.09.2012 г. № 151 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»:
1.1. В Приложении № 2 и № 3 исключить пункт 3 Таблицы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                          И.М.Лучак